РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
«МУЕЗЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
СОВЕТ МУЕЗЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

80 сессии 7 созыва
от 2 апреля 2025 года                                                                                                  № 392

Об отчете председателя постоянной
комиссии по бюджету и налогам о
своей деятельности и деятельности
комиссии в 2024 году

В соответствии с п. 9 ст. 25 Устава муниципального образования «Муезерский муниципальный район» заслушав отчет председателя постоянной комиссии по бюджету и налогам, Совет Муезерского муниципального района р е ш и л:
1. Отчет председателя постоянной комиссии по бюджету и налогам о своей деятельности и деятельности комиссии в 2024 году принять к сведению.
2. Признать деятельность постоянной комиссии по бюджету и налогам удовлетворительной.
3. Признать деятельность председателя постоянной комиссии по бюджету и налогам удовлетворительной.

Глава Муезерского
Муниципального района,
Председателя Совета
[bookmark: _GoBack]Муезерского муниципального района                                                     М.А. Седлецкая